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COEK STUDIO pozyskał ponad 60 tys. zł na
projekt związany ze 100-leciem niepodległości
24 maja 2018

kategoria:
Aktualności strona główna

„11 nut dla Niepodległej” to projekt na który Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej
STUDIO pozyskał 60 400 zł z programu „Niepodległa 2018”, realizowanego przez Ministerstwo
Kultury i Dziedzictwa Narodowego. W ramach projektu 11 chórów, działających w gminnych i
miejskich ośrodkach kultury z województwa mazowieckiego, pod okiem instruktorów, przygotuje
wykonanie 11 utworów patriotycznych. Finałem będzie koncert w Ciechanowie.

Podczas finałowego koncertu uczestnicy przedsięwzięcia zaprezentują przygotowane utwory przed
szeroką publicznością, a koncert uświetni występ zaproszonej gwiazdy.

„11 nut dla Niepodległej” to projekt mający na celu popularyzację historii Polski, ujętej w pieśniach
patriotycznych, śpiewanych przez wiele pokoleń Polaków. Podczas koncertu usłyszeć będzie można m. in.
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utwory: „Pierwsza Kadrowa”, „Marsz Pierwszej Brygady”, „Pieśń o wodzu miłym”, „Białe róże”
(„Rozkwitały pąki białych róż”), „O mój rozmarynie”, „Przybyli ułani pod okienko”.

– Dzięki pozyskanym pieniądzom wzbogacimy i uatrakcyjnimy ofertę dla mieszkańców, związaną z
obchodami 100-lecia niepodległości. Przygotowujemy wydarzenia w taki sposób, by zachowując swój
patriotyczny charakter, były ciekawe, by ciechanowianie chętnie i licznie w nich uczestniczyli. Jestem
przekonana, że taki właśnie będzie finałowy koncert – powiedziała dyrektor COEK STUDIO Jolanta
Grudzińska.

Główną ideą projektu jest zwiększenie świadomości mieszkańców województwa mazowieckiego na temat
zróżnicowanych doświadczeń Polaków w drodze do odzyskania i budowy niepodległego państwa.

Realizowany przez COEK Studio projekt wpisuje się w ogólnopolskie obchody 100. rocznicy odzyskania
przez Polskę niepodległości.

Złożono w sumie 2516 wniosków, dofinansowanie otrzymało 218 projektów.
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